

RÁMCOVÁ DOHODA

„Odborná starostlivosť o dreviny – orezávanie a asanácia stromov v meste Šaľa, vrátane odvozu a zhodnotenia biologicky rozložiteľného odpadu“

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

(ďalej v len „rámcová dohoda“ alebo tiež „dohoda“ v príslušnom gramatickom tvare)

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1) **Objednávateľ:**

| | |
|---|--|
| Názov: | Mesto Šaľa |
| Sídlo: | Námestie Svätej Trojice 7, 927 15 Šaľa |
| Štatutárny orgán: | Mgr. Jozef Belický, primátor mesta |
| IČO: | 00306185 |
| DIČ: | 2021024049 |
| Bankové spojenie: | Slovenská sporiteľňa, a.s. Bratislava |
| IBAN: | SK82 0900 0000 0051 2430 6282 |
| Oprávnená osoba vo veciach technických: | Ing. Gabriela Braníková, referent |
| Telefón/fax: | 0911 500 060 |
| E-mail: | mesto@sala.sk |

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

2) **Dodávateľ:**

| | |
|---|---|
| Názov: | BUKO, s.r.o. |
| Sídlo: | Fr. Kráľa 1862/4, 927 05 Šaľa |
| Štatutárny zástupca: | Zoltán Bukovský, konateľ |
| IČO: | 50 367 200 |
| DIČ: | 2120295793 |
| Oprávnená osoba vo veciach zmluvných: | Zoltán Bukovský |
| Oprávnená osoba vo veciach technických: | Zoltán Bukovský |
| Bankové spojenie: | Tatra banka, a.s. |
| IBAN: | SK0411000000002942024400 |
| Zapísaný v registri: | OR OS Trnava, oddiel: Sro, vl.č.37888/T |
| Telefón/fax: | 0905 401 839 |
| E-mail: | zoltan.bukovsky@gmail.com |

(ďalej len „dodávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

(objednávateľ a dodávateľ ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“ v príslušnom gramatickom tvare)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

- 1) Táto rámcová dohoda sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania realizovaného podľa ustanovenia § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
- 2) Podkladom pre uzatvorenie tejto dohody je víťazná ponuka dodávateľa ako úspešného uchádzača, ktorá je výsledkom procesu verejného obstarávania.

Článok III.

Predmet plnenia

- 1) Predmetom tejto rámcovej dohody je odborná starostlivosť o dreviny - orezávanie a asanácia stromov rastúcich na území mesta Šaľa, v rozsahu špecifikácie a jednotkových cien uvedenej v ocenenom výkaze výmer vypracovanom dodávateľom uvedených v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto dohody (ďalej ako „predmet plnenia“ v príslušnom gramatickom tvare) a na základe písomných, faxových, telefonických, resp. e-mailových čiastkových objednávok objednávateľa (ďalej len „objednávky“ v príslušnom gramatickom tvare).
- 2) Dodávateľ sa zaväzuje, že objednávateľovi dodá predmet plnenia v rozsahu a obsahu podľa ods. 1 tohto článku tejto dohody na základe čiastkových objednávok vystavených objednávateľom podľa tejto dohody a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi cenu uvedenú v článku V. tejto dohody a to spôsobom a v lehotách dohodnutých v jednotlivých písomných, faxových, telefonických, resp. e-mailových objednávkach objednávateľa.
- 3) Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah predmetu plnenia uvedených v Prílohe č. 1 tejto dohody je len orientačný a skutočne zrealizovaný predmet plnenia bude stanovený na základe skutočných požiadaviek a potrieb objednávateľa predložených dodávateľovi formou čiastkových objednávok po dobu trvania tejto dohody.

Článok IV.

Doba realizácie diela - termín plnenia

- 1) Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to do vyčerpania finančného limitu objednávateľa v sume 255.420,00Eur s DPH (slovom dvestopäťdesiatpäťtisíc štyristodvadsať), resp. najneskôr do 36 kalendárnych mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, podľa toho ktorá z právnych skutočností nastane skôr.
- 2) Miestom plnenia je územie mesta Šaľa, k. ú. Šaľa.
- 3) Objednávky v mene objednávateľa je oprávnený vyhotovovať zodpovedný zamestnanec referátu životného prostredia oddelenia investícií a komunálnych činností p. Ing. Gabriela Braníková. Objednávky sa budú vystavovať podľa aktuálnych potrieb objednávateľa.

- 4) Realizáciu objednávok v zmysle Článku III. ods. 2 tejto dohody dodávateľ zabezpečí do 14 kalendárnych dní, v odôvodnených mimoriadnych prípadoch do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávky objednávateľa, v havarijných prípadoch do 5 hodín pracovného času dodávateľa od doručenia telefonickej objednávky objednávateľa.

Článok V.

Cena a platobné vzťahy

- 1) Cena za realizáciu predmetu plnenia uvedenom v Článku III. tejto dohody je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania na podlimitnú zákazku realizovanej postupom podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky pod názvom: **„Odborná starostlivosť o dreviny – orezávanie a asanácia stromov v meste Šal'a, vrátane odvozu a zhodnotenia biologicky rozložiteľných odpadov“**, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa zákon o cenách vykonáva a v súlade s cenovou ponukou dodávateľa do vyčerpania finančného limitu objednávateľa vo výške:
- | | |
|---------------|-------------------------|
| Cena bez DPH: | 212.850,00 Eur bez DPH, |
| 20 % DPH | 42.570,00 Eur |
| Cena s DPH: | 255.420,00 s DPH |
- Slovom s DPH: (dvestopäťdesiatpäťtisícštyristodvadsať Eur a nula centov)
(ďalej Cena s DPH aj ako „celková cena“ v príslušnom gramatickom tvare)
- 2) V cene stanovenej podľa ods. 1 tohto článku dohody sú zahrnuté všetky náklady spojené s predmetom plnenia.
- 3) Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi cenu podľa ods. 1 tohto článku tejto dohody v čiastkach a lehotách dohodnutých v jednotlivých objednávkach a to na základe faktúr dodávateľa podložených objednávkami a zápisom o odovzdaní a prevzatí predmetu tejto dohody zo strany objednávateľa s tým, v lehote splatnosti faktúry za takéto čiastkové plnenie odo dňa prevzatia predmetu plnenia a podpísania odovzdávajúceho a preberajúceho protokolu objednávateľom. Objednávateľ neposkytne dodávateľovi žiaden preddavok na uskutočnenie prác súvisiacich s predmetom plnenia..
- 4) Právo na vystavenie faktúry a zaplatenie ceny vzniká dodávateľovi riadnym prevzatím predmetu plnenia podľa tejto dohody objednávateľom na základe vystavenej objednávky objednávateľa.
- 5) Úhradu vystavenej faktúry vykoná objednávateľ platobným príkazom po jej doručení za realizáciu predmetu plnenia v zmysle tejto dohody a to v lehote a za podmienok v zmysle odseku 7 tohto článku tejto dohody.
- 6) Každá faktúra vystavená dodávateľom bude obsahovať náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Dodávateľ je povinný k faktúre priložiť súpis vykonaných prác súvisiacich s predmetom plnenia.

- 7) Lehota splatnosti faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Ak predložená faktúra nebude vystavená v súlade s touto rámcovou dohodou, objednávateľ ju bezodkladne vráti dodávateľovi na prepracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 kalendárnych dní odo dňa jej opätovného doručenia objednávateľovi.
- 8) Zmena ceny predmetu plnenia tejto dohody môže byť upravená len vzájomnou písomnou dohodou štatutárnych zástupcov oboch zmluvných strán na základe písomného dodatku k tejto dohode.

Článok VI.

Predpokladaný rozsah predmetu dohody

- 1) Predpokladaný rozsah prác v zmysle predmetu plnenia, ktorý objednávateľ objedná od dodávateľa v súlade s touto rámcovou dohodou a čiastkovými objednávkami je určený vo výkaze výmer vypracovaným dodávateľom v Prílohe č. 1.
- 2) Objednávateľ nie je povinný objednať predpokladaný rozsah prác v zmysle predmetu plnenia ani vyčerpať predpokladaný finančný limit objednávateľa uvedený v Článku IV. ods. 1 tejto dohody. Celkový objednaný rozsah prác v zmysle predmetu plnenia bude závisieť výlučne od potrieb objednávateľa počas platnosti tejto rámcovej dohody.

Článok VII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 1) **Dodávateľ je povinný:**
 - a) Plniť predmet plnenia rámcovej dohody na základe čiastkovej objednávky v jednotkových cenách podľa vysúťáženého položkovitého rozpočtu – výkazu výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto dohody. (Príloha č. 1).
 - b) Postupovať pri plnení predmetu plnenia v zmysle tejto dohody s odbornou starostlivosťou a v zodpovedajúcej kvalite v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR, (najmä zákon č. 543/2002 Z. z. o ochrane prírody a krajiny v znení neskorších predpisov, zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v znení neskorších predpisov), riadne a včas, v požadovanom rozsahu na mieste určenia.
 - c) Umožniť objednávateľovi pri preberaní prác v zmysle predmetu plnenia skontrolovať rozsah a kvalitu prác v zmysle predmetu plnenia.
 - d) Doručiť objednávateľovi po ukončení prác v zmysle predmetu plnenia ich súpis a faktúru. Fakturovaná cena musí byť zhodná so sumou na súpise vykonaných prác v zmysle predmetu plnenia.
 - e) Pri realizácii predmetu plnenia v zmysle tejto dohody predchádzať škodám na verejnej zeleni a na majetku tretích osôb a zaväzuje sa pri realizácii predmetu plnenia, že bude dbať na existenciu inžinierskych sietí a vykonávať realizáciu plnenia tak, aby nedošlo k ich poškodeniu a tiež, aby nedošlo k poškodeniu majetku tretích osôb (napr. pomníky a náhrobné kamene v cintoríne a podobne.)

- f) Na krytie rizík uvedených v písm. f) tohto odseku tohto článku tejto dohody uzavrieť a udržiavať počas celej doby trvania tejto dohody poistnú zmluvu za škody spôsobené pri prevádzkovej činnosti dodávateľa. Zmluvné strany svojim podpisom potvrdzujú, že dodávateľ pri podpise tejto rámcovej dohody odovzdal objednávateľovi jednu kópiu poistnej zmluvy zodpovednosti za škody dodávateľa v jej účinnom znení na poistnú sumu minimálne vo výške 30 000,- eur. Poistná zmluva tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto dohody (Príloha č. 2).
- 2) **Objednávateľ je povinný:**
- a) Požadované práce objednať v súlade s Článkom IV ods. 3 tejto dohody.
 - b) Potvrdiť vykonaný rozsah prác na súpise vykonaných prác a na faktúre.
- 3) Zodpovedný zamestnanec objednávateľa je oprávnený odmietnuť prevzatie prác v zmysle predmetu plnenia, ktoré nebudú spĺňať kritériá podľa tejto rámcovej dohody a príslušných právnych predpisov.

Článok VIII.

Záručná doba zodpovednosť za chyby diela

- 1) Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto dohody bude vykonaný podľa podmienok tejto dohody, objednávok a to v súlade s technickými normami (najmä STN 83 70 10) a s požiadavkami objednávateľa.
- 2) Dodávateľ na výkon predmetu plnenia tejto dohody zabezpečí spoľahlivý a kvalifikovaný personál vybavený pracovným odevom, ochrannými prostriedkami, potrebnými mechanizmami a náradím a zabezpečí jeho kontrolu a to všetko na vlastné náklady.
- 3) V prípade, ak dodávateľ bude zabezpečovať poskytovanie predmetu plnenia tejto dohody prostredníctvom iných osôb (subdodávateľov), zodpovedá za poskytovanie predmetu plnenia podľa tejto dohody akoby predmetu plnenia tejto dohody dodal sám. Dodávateľ je povinný zabezpečiť, že subdodávateľia budú viazaní ustanoveniami tejto dohody v plnom rozsahu.
- 4) Dodávateľ zabezpečí odvoz odpadu a nakladanie s ním v zmysle platných predpisov v odpadovom hospodárstve (zaradovanie odpadov v zmysle Katalógu odpadov, evidencia odpadov).
- 5) Dodávateľ sa zaväzuje, že vady a nedostatky v prípade reklamácie objednávateľa uplatnenej v zmysle tejto dohody odstráni na svoje náklady bez zbytočného odkladu odo dňa oznámenia reklamácie objednávateľom.
- 6) Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady predmetu plnenia tejto dohody uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou.

Článok IX.

Ukončenie rámcovej dohody

- 1) Závazkovo-právny vzťah založený touto dohodou končí uplynutím doby plnenia podľa Článku IV. ods. 1 tejto dohody alebo vyčerpaním celkovej ceny uvedenej v Článku V. ods. 1 tejto rámcovej dohody.
- 2) Objednávateľ môže okamžite odstúpiť od tejto rámcovej dohody ak dodávateľ neplní zmluvné podmienky uvedené v tejto dohode, pričom účinnosť odstúpenia nastáva dňom doručenia oznámenia o odstúpení od tejto dohody dodávateľovi.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

- 1) Objednávateľ a dodávateľ sa zaviazali, že akékoľvek prípadné spory vyplývajúce z tejto dohody budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak sa nepodarí odstrániť spor dohodou, je ktorákoľvek zmluvná strana oprávnená predložiť vec na rozhodnutie príslušnému súdu.
- 2) Meniť alebo dopĺňať túto dohodu je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami štatutárnych orgánov oboch zmluvných strán.
- 3) Vzťahy neupravené touto dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 4) Ak by niektoré ustanovenie tejto dohody bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto dohody. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne neplatné ustanovenie nahradiť novým, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto dohody, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu.
- 5) Táto dohoda patrí medzi povinne zverejňované zmluvy (vrátane dodatkov) podľa ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 6) Táto dohoda nadobúda platnosť a je pre zmluvné strany záväzná dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán; ak oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán nepodpíšu túto dohodu v ten istý deň, tak rozhodujúci je deň neskoršieho podpisu. Účinnou sa stáva nasledujúcim dňom po jej zverejnení v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 7) Táto rámcová dohoda je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých objednávateľ dostane dva (2) rovnopisy a dodávateľ dva (2) rovnopisy.
- 8) Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto rámcovú dohodu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzavretá po vzájomnej dohode, podľa slobodnej vôle, určito, vážne a zrozumiteľne,

nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jej obsahom pripájajú svoje podpisy.

- 9) Súčasťou tejto dohody sú:
Príloha č. 1 – Ocenený Výkaz výmer
Príloha č. 2 – Poistná zmluva

V Šali, dňa: 1.10.2024


Za dodávateľa: **BUKO, s.r.o.**
Fr.Kráľa 1862/4
927 05 Šaľa
IČO:150367200 DIČ:2120295793


Zoltán Bukovský
konateľ spoločnosti BUKO, s.r.o.

V Šali, dňa: 1.10.2024

Za objednávateľa:




Mgr. Jozef Belický
primátor mesta Šaľa

Poistný certifikát

POISTNÝ CERTIFIKÁT POISTENIA VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU VRÁTANE VADNÉHO VÝROBKU/CERTIFICATE OF COMMERCIAL GENERAL LIABILITY AND PRODUCT LIABILITY INSURANCE/VERSICHERUNGSSCHEIN FÜR DIE ALLGEMEINE HAFTPFLICHTVERSICHERUNG INKLUSIVE PRODUKTHAFTPFLICHTVERSICHERUNG

Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nepozmeňuje ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou./This certificate is issued as a matter of information only. This certificate does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy below./Dieser Versicherungsschein wurde ausschliesslich für Informationszwecke ausgestellt. Dieser Versicherungsschein ändert oder erweitert nicht den in der unten angegebenen Versicherungspolice gewährleisteten Umfang des Versicherungsschutzes.

POIŠTOVATEĽ/INSURER/
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.
Pribinova 19

811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00 151 700, IČ DPH: SK7120001757, DIČ: 2020374862

POISTENÝ/INSURED

BUKO, s.r.o.
Fr. Kráľa 1862/4, 927 05 Šaľa
IČO: 50367200

ROZSAH POISTNÉHO KRYTIA/COVERAGES/UMFANG DES VERSICHERUNGSSCHUTZES

Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má uzatvorené poistné krytie na obdobie a v rozsahu uvedenom nižšie. Nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu, pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom poistných podmienok./This is to certify that the policy listed below has been issued to the insured named above for the policy period indicated. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or other document with respect to which this certificate may be issued or may pertain, the insurance afforded by the policy described herein is subject to all the terms, exclusions and conditions of such policy. The limits shown may have been reduced by paid claims./

Hiermit bestätigen wir, dass der oben genannte Versicherungsnehmer für den Zeitraum und in dem unten angegebenen Umfang versichert ist. Unabhängig von beliebigen Anforderungen oder Bedingungen eines Vertrags, einer Vereinbarung oder eines Kontraktes, für den dieser Versicherungsschein ausgestellt wurde, unterliegt der Umfang des durch diese Versicherungspolice gewährten Versicherungsschutzes den Versicherungsbedingungen.

| | |
|---|---|
| PRINCIP POISTENIA/ TRIGGER/VERSICHERUNGSPRINZIP | |
| ČÍSLO POISTNEJ ZMLUVY/POLICY NO. / VERSICHERUNGSVERTRAG NR. | 511100540 |
| ZAČIATOK POISTENIA/THIS INSURANCE IS VALID FROM/VERSICHERUNGSBEGINN | 6. 9. 2024 |
| TENTO CERTIFIKÁT JE PLATNÝ / THIS CERTIFICATE IS VALID / DIESER ZERTIFIKAT IST GÜLTIG | 6. 9. 2024 - 5. 9. 2025 |
| ÚZEMNÉ KRYTIE/TERRITORIAL COVERAGE/GELTUNGSBEREICH | Slovensko/Slovakia |
| LIMIT/ LIMITS/ LIMIT | NA JEDNU ŠKODOVÚ UDALOSŤ POČAS POISTNÉHO OBDOBIA/ EACH LOSS DURING THE POLICY PERIOD/ FÜR EINEN SCHÄDEN 100 000 € |
| | NA VŠETKY ŠKODOVÉ UDALOSTI POČAS POISTNÉHO OBDOBIA/ AGGREGATE DURING THE POLICY PERIOD/ FÜR ALLE SCHÄDEN 200 000 € |
| NOTES/REMARKS | |



JOZEF PAŠKA
MEMBER OF THE BOARD
PODPIS A ZA POIŠTOVATEĽA/SIGNATURE OF THE AUTHORIZED
REPRESENTATIVE OF THE INSURER

V BRATISLAVE, 27. 9. 2024
MIESTO A DÁTUM VYSTAVENIA CERTIFIKÁTU/ PLACE AND DATE OF
CERTIFICATE ISSUE

Výkaz výmer

Stanovenie predpokladanej hodnoty zákazky - "Odborná starostlivosť o dreviny - orezávanie a asanácia stromov v meste Šaľa, vrátane odvozu a zhodnotenia biologicky rozložiteľného odpadu"

| | | | Spolu za 36 mesiacov: | 212 850,00 € bez DPH |
|--|----|-----------------|------------------------------------|-------------------------|
| | | | Spolu za 12 mesiacov: | 70 950,00 € |
| Popis | MJ | Cena jednotková | Predpokladané množstvo/12 mesiacov | Cena celkom/12 mesiacov |
| Výrub stromov v sťažených podmienkach | | | | |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 100 do 200 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 30,00 € | 10 | 300,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 200 do 300 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 60,00 € | 10 | 600,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 300 do 400 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 120,00 € | 10 | 1 200,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 400 do 500 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 160,00 € | 5 | 800,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 500 do 600 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 250,00 € | 5 | 1 250,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 600 do 700 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 350,00 € | 3 | 1 050,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 700 do 800 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 450,00 € | 2 | 900,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 800 do 900 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 550,00 € | 2 | 1 100,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 900 do 1000 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 700,00 € | 1 | 700,00 € |
| Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa, s odvetvením, odvozom stromu s priemerom kmeňa nad 1000 mm a zhodnotením bioodpadu | ks | 800,00 € | 1 | 800,00 € |
| Pilčické práce | | | | |

| | | | | |
|---|------|----------|-----|-------------|
| Rez stromov stromolezeckou technikou | hod. | 40,00 € | 200 | 8 000,00 € |
| Výchovný, komparatívny rez (jar/jeseň), vrátane manipulácie, odvozu a zhodnotenia bioodpadu | ks | 8,00 € | 300 | 2 400,00 € |
| Rez stromu presvetľovaním, bezpečnostný, zdravotný, redukcia koruny - plôčik | hod. | 20,00 € | 500 | 10 000,00 € |
| Manipulácia, odvoz (do 3,5t) a zhodnotenie bioodpadu | hod. | 20,00 € | 500 | 10 000,00 € |
| Pomocné práce | hod. | 15,00 € | 700 | 10 500,00 € |
| Plošiny | | | | |
| Plošina s dosahom 19 m | hod. | 33,00 € | 450 | 14 850,00 € |
| Plošina s dosahom 25 m | hod. | 50,00 € | 50 | 2 500,00 € |
| Plošina s dosahom 31 m | hod. | 120,00 € | 10 | 1 200,00 € |
| Frézovanie pňov | | | | |
| do 400 mm | ks | 100,00 € | 5 | 500,00 € |
| nad 400 mm | ks | 200,00 € | 5 | 1 000,00 € |
| Vianočné stromy | | | | |
| Rúbanie, dovoz a osadenie vianočných stromov | ks | 650,00 € | 2 | 1 300,00 € |

Vypracoval:

Zoltán Bukovský

Dátum:

18.9.2024

Podpis, pečiatka:

BUKO, s.r.o.
Fr.Kráľ'a 1862/4
927 05 Šaľa
IČO:50367290 DIČ:2120295793